
2023-05-21 2023-05-21

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
13.24 - PC SG-514 ILLANAS MARTÍN, SAMUEL ESP 10 C.A.J. Blume 5708

SG-532 BALANDIN JIMENEZ, EDUARDO ESP 10 Venta Magullo Segovia 4003

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
10.81 - PC SA-4290 ALEJANDRO CASTRO, DAVID ESP 92 VelSalamanca 4265
11.60 - PC VA-598 BAREA ARRANZ, PABLO ESP 05 Racing Valladolid 5152
11.68 - PC SO-3314 OLIVA PASCUAL, CARLOS ESP 02 Racing Valladolid 3180
11.77 - PC VA-454 TOLBAÑOS RODRIGUEZ, MAXIMO ESP 06 Vicky Foods Athletics 3392
11.80 - PC SG-132 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO ESP 06 Sporting Segovia 2983
11.83 - PC PA-346 NSUE PEREZ, LEONEL ESP 07 Puentecillas Palencia 641
11.96 - PC SG-110 HERAS DE MIGUEL, ALVARO ESP 06 C.A.J. Blume 3267
12.10 - PC SG-216 GARCIA GRANDE, NOE ESP 09 Sporting Segovia 2065
12.22 - PC SG-166 CALZADA DEL POZO, JUAN ESP 06 C.A.J. Blume 1668
12.31 - PC VA-490 FERNANDEZ ARRIBAS, RODRIGO ESP 06 Club Atletismo Valladolid 2642
12.35 - PC SG-528 CRUZ ALVAREZ, AITOR ESP 07 C.A.J. Blume 4978
12.49 - PC SG-4299 MUÑOZ LLORENTE, JORGE ESP 05 Sporting Segovia 3083
12.53 - PC VA-266 ALONSO CARRANZA, CARLOS ESP 07 Vicky Foods Athletics 4671
12.88 - PC SG-643 AGUADO TRAPERO, HECTOR ESP 09 C.A.J. Blume 1804
13.93 - PC AV-1529 BEJARANO GARCÍA, JOSE RAIMUNDO ESP 72 Puente Romanillos 72
14.39 - PC SG-109 HERAS DE MIGUEL, DANIEL ESP 09 C.A.J. Blume 3268

VA-8316 BENDITO SECO, EDUARDO ESP 91 VinoToro CRural 3489
VA-866 CALLEJO VALLEJO, MARIO ESP 01 CA Villanubla 3235
VA-102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 00 Vicky Foods Athletics 3421
SG-531 HERRERO JIMÉNEZ, MATEO ESP 09 Venta Magullo Segovia 4007
SG-2008 MONJAS RUBIO, JORGE ESP 04 Sporting Segovia 4946
AV-1391 OLMO LOPEZ, JOSE MIGUEL ESP 73 Puente Romanillos 63
SG-152 SANZ MARTIN, ASIER ESP 09 Sporting Segovia 2990

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
00:22.74 - PCVA-598 BAREA ARRANZ, PABLO ESP 05 Racing Valladolid 5152
00:22.83 - PCSA-4290 ALEJANDRO CASTRO, DAVID ESP 92 VelSalamanca 4265
00:22.98 - PCSG-4299 MUÑOZ LLORENTE, JORGE ESP 05 Sporting Segovia 3083
00:23.21 - PCVA-454 TOLBAÑOS RODRIGUEZ, MAXIMO ESP 06 Vicky Foods Athletics 3392
00:23.22 - PCVA-5053 CELA CAMBA, SERGIO ESP 91 Club Atletismo Valladolid 1906
00:23.41 - PCSO-3314 OLIVA PASCUAL, CARLOS ESP 02 Racing Valladolid 3180
00:23.92 - PCSG-110 HERAS DE MIGUEL, ALVARO ESP 06 C.A.J. Blume 3267
00:24.09 - PCVA-102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 00 Vicky Foods Athletics 3421
00:24.20 - PCSG-2008 MONJAS RUBIO, JORGE ESP 04 Sporting Segovia 4946
00:24.78 - PCVA-619 FERNÁNDEZ SUÁREZ, MATEO ESP 06 Racing Valladolid 5441
00:24.96 - PCSG-166 CALZADA DEL POZO, JUAN ESP 06 C.A.J. Blume 1668
00:25.25 - PCVA-490 FERNANDEZ ARRIBAS, RODRIGO ESP 06 Club Atletismo Valladolid 2642
00:25.73 - PCSG-528 CRUZ ALVAREZ, AITOR ESP 07 C.A.J. Blume 4978
00:26.50 - PCAV-1391 OLMO LOPEZ, JOSE MIGUEL ESP 73 Puente Romanillos 63
00:27.33 - PCAV-1529 BEJARANO GARCÍA, JOSE RAIMUNDO ESP 72 Puente Romanillos 72
00:29.83 - PCSA-4655 CEBALLOS GONZALEZ, PEDRO ESP 80 VelSalamanca 2129

VA-266 ALONSO CARRANZA, CARLOS ESP 07 Vicky Foods Athletics 4671
SG-3215 ALVAREZ HERRERO, JUAN LUIS ESP 66 VinoToro CRural 2726

100m MASC. AL ABM

200m MASC. AL ABM

III MEMORIAL "ISAAC SASTRE RIVERA"

Fecha Inicio Fecha Fin 

80m MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
00:40.62 - PCPA-24 MAESTRO PAREDES, DANIEL ESP 08 Puentecillas Palencia 1782
00:41.34 - PCSG-643 AGUADO TRAPERO, HECTOR ESP 09 C.A.J. Blume 1804
00:45.82 - PCSG-109 HERAS DE MIGUEL, DANIEL ESP 09 C.A.J. Blume 3268

SG-579 HERNAN ESCRIBANO, ALEJANDRO ESP 08 Sporting Segovia 1080

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
01:28.67 - PCSG-149 MUÑOZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 08 Sporting Segovia 2991
01:29.65 - PCSG-589 MUÑOZ FUENTE, SERGIO ESP 08 Sporting Segovia 1931

SG-659 ASENJO ROBLEDO, ALEJANDRO ESP 08 C.A.J. Blume 3177
SG-656 GIL MUÑOZ, CARLOS ESP 09 Sporting Segovia 2868
SG-586 TEJEDOR FERNANDEZ, AARON ESP 09 C.A.J. Blume 1234
SG-77143 VAZQUEZ RODAS, ADRIÁN ESP 09 Sporting Segovia 3040

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
03:04.09 - PCSG-178 CASADO BORREGO, CARLOS MAURICIO ESP 10 Sporting Segovia 2974
03:05.79 - PCSG-644 SANCHO DE PABLOS, OSCAR ESP 10 C.A.J. Blume 1807
03:27.92 - PCSG-615 RETANA BERNALDO DE QUIRÓS, ANDRÉSESP 10 Sporting Segovia 2417

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
03:57.85 - PCSG-5 DOMINGO MATEO, ALEJANDRO ESP 07 Sporting Segovia 3050
03:58.75 - PCSG-4284 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL ESP 05 Sporting Segovia 2856
04:03.45 - PCSG-4152 MATARRANZ GONZALEZ, FERNANDO ESP 00 Univ Leon Sprint At 2926
04:13.55 - PCSG-74 JIMENO POSTIGO, MIGUEL ESP 07 Sporting Segovia 2965
04:24.11 - PCSG-75 LOPEZ PEÑA, DANIEL ESP 06 Sporting Segovia 3054
04:24.83 - PCSG-4282 SAN JUAN MORALES, HUGO ESP 03 Venta Magullo Segovia 2798
04:51.23 - PCSG-253 HERNANDEZ MIGUELAÑEZ, GONZALO ESP 07 C.A.J. Blume 1052

SG-143 CASADO ARAGONESES, DAVID ESP 96 C.A.J. Blume 1805
VA-1437 GARCIA BENITO, CARLOS ESP 85 VinoToro CRural 1819

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
16.82 - PC SG-514 ILLANAS MARTÍN, SAMUEL ESP 10 C.A.J. Blume 5708
16.92 - PC SG-532 BALANDIN JIMENEZ, EDUARDO ESP 10 Venta Magullo Segovia 4003

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
5.68 - PC SG-152 SANZ MARTIN, ASIER ESP 09 Sporting Segovia 2990
4.61 - PC SG-73 GÓMEZ SEOANE, GUILLERMO ESP 08 Venta Magullo Segovia 2944
3.72 - PC SG-531 HERRERO JIMÉNEZ, MATEO ESP 09 Venta Magullo Segovia 4007

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
PA-346 NSUE PEREZ, LEONEL ESP 07 Puentecillas Palencia 641

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
5.92 - PC VA-8316 BENDITO SECO, EDUARDO ESP 91 VinoToro CRural 3489

VA-866 CALLEJO VALLEJO, MARIO ESP 01 CA Villanubla 3235

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
Peso (5kg) MASC. AL LM

1.500m MASC. AL ABM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Longitud MASC. AL CM

Longitud MASC. AL LM

Longitud MASC. AL SM

300m MASC. AL CM

600m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL IM



16.10 - PC PA-3955 MELGAR GONZALEZ, VICTOR ESP 07 Puentecillas Palencia 1630

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
09.31 - PC SG-2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 54 C.A.J. Blume 2757
08.01 - PC SG-4294 DE LA CALLE GÓMEZ, JAVIER ESP 58 C.A.J. Blume 4722
09.40 SG-549 PRISCO OTERO, JOSE MARIA DEL ESP 57 C.A.J. Blume 2747

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
08.49 - PC SG-3215 ALVAREZ HERRERO, JUAN LUIS ESP 66 VinoToro CRural 2726

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
12.12 - PC SG-4135 MAYO CALVO, DARIO ESP 00 C.A.J. Blume 2743

SG-100215 VELAZQUEZ YUSTE, EMILIO JOSE ESP 77 Venta Magullo Segovia 6388

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
23.56 - PC SG-2028 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA ESP 54 C.A.J. Blume 2757
20.42 - PC SG-4294 DE LA CALLE GÓMEZ, JAVIER ESP 58 C.A.J. Blume 4722
26.86 SG-549 PRISCO OTERO, JOSE MARIA DEL ESP 57 C.A.J. Blume 2747

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
59.85 - PC SG-132 ESTEBAN MORENO, ALEJANDRO ESP 06 Sporting Segovia 2983

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
54.44 - PC ZA-3167 ZARZUELO GONZALEZ, GUZMAN ESP 03 VinoToro CRural 4083
52.53 - PC BU-4333 ORNELAS LUNA, DAVID ESP 05 Image FDR 492
49.56 - PC L-2967 GONZALEZ GARCIA, YISAK ESP 03 CA Santiago
44.93 - PC SG-4135 MAYO CALVO, DARIO ESP 00 C.A.J. Blume 2743
16.81 - PC SG-100215 VELAZQUEZ YUSTE, EMILIO JOSE ESP 77 Venta Magullo Segovia 6388

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
63.76 - PC L-4924 SILVAN DEL PRADO, DAVID ESP 04 Univ Leon Sprint At 1283

SG-2023 MAYO CALVO, JOSE LUIS ESP 05 C.A.J. Blume 2585

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
SG-643 AGUADO TRAPERO, HECTOR ESP 09 C.A.J. Blume 1804
SG-659 ASENJO ROBLEDO, ALEJANDRO ESP 08 C.A.J. Blume 3177
SG-166 CALZADA DEL POZO, JUAN ESP 06 C.A.J. Blume 1668
SG-143 CASADO ARAGONESES, DAVID ESP 96 C.A.J. Blume 1805
SG-528 CRUZ ALVAREZ, AITOR ESP 07 C.A.J. Blume 4978
SG-110 HERAS DE MIGUEL, ALVARO ESP 06 C.A.J. Blume 3267
SG-109 HERAS DE MIGUEL, DANIEL ESP 09 C.A.J. Blume 3268
SG-253 HERNANDEZ MIGUELAÑEZ, GONZALO ESP 07 C.A.J. Blume 1052
SG-586 TEJEDOR FERNANDEZ, AARON ESP 09 C.A.J. Blume 1234
SG-589 MUÑOZ FUENTE, SERGIO ESP 08 Sporting Segovia 1931
SG-149 MUÑOZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 08 Sporting Segovia 2991
SG-152 SANZ MARTIN, ASIER ESP 09 Sporting Segovia 2990
SG-216 GARCIA GRANDE, NOE ESP 09 Sporting Segovia 2065

Jabalina (700g) MASC. LM

Jabalina (800g) MASC. ABM

Jabalina (800g) MASC. JM

4x100m MASC. AL ABM

Peso (5kg) MASC. AL VM

Peso (6kg) MASC. AL VM

Peso (7,260kg) MASC. AL ABM

Jabalina (600g) MASC. VM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
10.35 - PC SG-169 HIDALGO MORENO, CELIA ESP 10 Sporting Segovia 3001
11.01 - PC SG-177 GONZALEZ JIMENEZ, ESTHER ESP 10 Sporting Segovia 3064
11.14 - PC SG-504 GARCÍA ARÉVALO, IRENE ESP 10 Velox Atletismo 5491
11.68 - PC AV-81 RUFES GONZÁLEZ, ALBA ESP 10 CD Ecosport 115
12.01 - PC SG-170 TAPIAS GARRIDO, JULIA ESP 10 Sporting Segovia 3008
12.19 - PC SG-220 MARTIN PINILLOS, MALENA ESP 11 Sporting Segovia 2118
12.94 - PC SG-156 CABREJAS BERNARDO, LUCIA ESP 10 Sporting Segovia 3407
13.18 - PC SG-621 SANZ GARCÍA, SARA ESP 10 Sporting Segovia 2441

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
12.70 - PC SG-4259 PEÑAS MAÑAS, ANGELA ESP 06 CAS Ciudad de Segovia 2775
13.13 - PC SG-8 DELGADO GARCIA, LAURA ESP 06 Sporting Segovia 3098
13.16 - PC PA-101 CATALINA PEREZ, MIRIAM ESP 09 Puentecillas Palencia 4933
13.46 - PC SG-503 MAYO MIGUELAÑEZ, LAURA ESP 09 Velox Atletismo 5908
13.56 - PC SA-4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 84 VelSalamanca 2125
13.89 - PC SG-125 DEL PRISCO MARAZUELA, CARLA ESP 07 Sporting Segovia 3510
14.06 - PC AV-9 BEJARANO GARCÍA, VERÓNICA ESP 07 Puente Romanillos 270
14.06 - PC SG-217 ROMERO GARCIA, ANA ESP 08 Sporting Segovia 2139
14.07 - PC SG-642 GARCÍA BARRIO, DANIELA ESP 09 Velox Atletismo 1784
14.23 - PC SG-2003 PALOMERO SENÍN, JIMENA ESP 09 CAS Ciudad de Segovia 2718
14.43 - PC SG-416 LEAL GUTIERREZ, MARIA ESP 08 Velox Atletismo 1738
14.44 - PC SG-515 DE LA SERNA BELMONTE, VALLE ESP 06 Velox Atletismo 811
14.52 - PC SG-641 CASTRO DE PABLOS, JIMENA ESP 09 Velox Atletismo 1778
14.63 - PC SG-623 CONTRERAS GIL, MARIA ESP 08 Sporting Segovia 2351
15.23 - PC SG-420 GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOTA ESP 08 Velox Atletismo 1688
15.27 - PC SG-500 ARRIBAS CANTERO, LUCIA ESP 07 Sporting Segovia 5134
15.28 - PC SG-639 IGLESIAS GUTIÉRREZ, CARLOTA ESP 04 Sporting Segovia 2379

VA-100427 MARTINEZ ESCOLAR, INES ESP 03 Racing Valladolid 3727

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
00:24.86 - PCPA-3974 SAHAGUN DE LA FUENTE, MARIA ESP 06 Puentecillas Palencia 1759
00:27.35 - PCSG-8 DELGADO GARCIA, LAURA ESP 06 Sporting Segovia 3098
00:28.79 - PCAV-9 BEJARANO GARCÍA, VERÓNICA ESP 07 Puente Romanillos 270
00:29.08 - PCAV-7 DÁVILA CASILLAS, INÉS ESP 07 Puente Romanillos 206
00:29.23 - PCSA-4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 84 VelSalamanca 2125

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
00:43.83 - PCVA-125 SERRANO ADEVA, SARA ESP 08 Racing Valladolid 3812
00:43.97 - PCVA-261 ALVAREZ ZAZO, MIRIAM ESP 08 Vicky Foods Athletics 4680
00:43.99 - PCSG-503 MAYO MIGUELAÑEZ, LAURA ESP 09 Velox Atletismo 5908
00:44.52 - PCAV-21 RUFES GONZÁLEZ, PAULA ESP 08 CD Ecosport 162
00:47.25 - PCSG-544 BENITO ALONSO, BLANCA ESP 08 CAS Ciudad de Segovia 4068
00:47.63 - PCSG-642 GARCÍA BARRIO, DANIELA ESP 09 Velox Atletismo 1784
00:48.83 - PCSG-641 CASTRO DE PABLOS, JIMENA ESP 09 Velox Atletismo 1778

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
01:27.66 - PCSG-168 FUENTE BERNARDO, EMMA DE LA ESP 10 Sporting Segovia 3090
01:29.45 - PCAV-81 RUFES GONZÁLEZ, ALBA ESP 10 CD Ecosport 115
01:33.92 - PCSG-100149 BERZAL TORREGO, AINHOA ESP 11 CAS Ciudad de Segovia 2608
01:40.13 - PCSG-220 MARTIN PINILLOS, MALENA ESP 11 Sporting Segovia 2118

100m FEM. AL ABF

200m FEM. AL  ABF

300m FEM. AL  CF

500m FEM. AL IF

80m FEM. AL IF



01:44.77 - PCVA-753 ZAZO ALONSO, MARIA ESP 11 CD Mayte Martinez 844
01:51.60 - PCSG-621 SANZ GARCÍA, SARA ESP 10 Sporting Segovia 2441

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
01:42.21 - PCSG-150 BOUZID ESSOFYANY, KHADIJA ESP 08 Sporting Segovia 3005
01:43.14 - PCSG-146 PLAZA LOPEZ, AVRIL ESP 09 Sporting Segovia 3046
01:45.98 - PCAV-28 MARTIN LOPEZ, ANGELA ESP 08 Puente Romanillos 200
01:46.86 - PCL-85 DIAZ MARTIN, VIOLETA ESP 08 Ponferrada Runningparatodos 2478
01:46.85 AV-34 FABIÁN GARCÍA, JARA ESP 08 Puente Romanillos
01:49.03 - PCSG-313 LEÓN GÓMEZ, ALBA ESP 09 CAS Ciudad de Segovia 4094
01:49.88 - PCSG-544 BENITO ALONSO, BLANCA ESP 08 CAS Ciudad de Segovia 4068
01:50.20 - PCPA-74 GONZALEZ OSPINA, NOELIA ESP 09 ATLETISMO VILLAMURIEL 1874
01:51.43 - PCSG-2006 MUNICIO HERRANZ, LAURA ESP 08 Sporting Segovia 2702
01:52.20 - PCSG-521 MAGDALENO SANZ, MARTA ESP 08 Sporting Segovia 4808
01:56.66 - PCSG-522 LOZANO SANCHO, SILVIA ESP 09 Sporting Segovia 4719

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
02:14.36 - PCSG-4076 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA ESP 98 Univ Leon Sprint At 2862
02:19.21 - PCSG-4195 CORRAL HODAR, CLAUDIA ESP 02 Sporting Segovia 2841
02:22.62 - PCSG-116 LOPEZ LEAL, YARA ESP 07 Sporting Segovia 3017
02:23.34 - PCSG-78 MONTERRUBIO GUERRA, JIMENA ESP 05 Sporting Segovia 3060
02:56.85 - PCAV-7 DÁVILA CASILLAS, INÉS ESP 07 Puente Romanillos 206
03:02.07 - PCSG-481 ESTRELLA NÚÑEZ, ALBA ESP 06 CAS Ciudad de Segovia 5401

SG-502 GOMEZ MOROLLON, IRIA ESP 05 Velox Atletismo 5590
VA-324 HERNANDO CASADO, INÉS ESP 04 Racing Valladolid 2029
SG-4149 MARQUES NICOLAS, EVA ESP 00 Velox Atletismo 2729

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
12.32 - PC SG-169 HIDALGO MORENO, CELIA ESP 10 Sporting Segovia 3001
14.33 - PC SG-504 GARCÍA ARÉVALO, IRENE ESP 10 Velox Atletismo 5491
14.56 - PC SG-168 FUENTE BERNARDO, EMMA DE LA ESP 10 Sporting Segovia 3090
17.30 - PC SG-156 CABREJAS BERNARDO, LUCIA ESP 10 Sporting Segovia 3407

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
15.51 - PC PA-31 SANTOS ALONSO, CLAUDIA ESP 08 Puentecillas Palencia 1746
15.66 - PC AV-30 RUIZ FERRERO, RAQUEL ESP 08 Puente Romanillos 264
17.44 - PC SG-505 GEORGIEVA PIRINLIEVA, IVANA ESP 09 Velox Atletismo 5567
17.78 - PC SG-417 PALOMO GOZALO, MARINA ESP 08 Velox Atletismo 1717

SG-519 ARRANZ BERZAL, RAQUEL ESP 08 Sporting Segovia 890
PA-81 NIETO URCAREGUI, CARMEN ANGELICAESP 09 Puentecillas Palencia 1783

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
15.11 - PC VA-9007 CALVO HERRERO, CARLA ESP 07 Supple Leopard Flor de Esgueva 3948
16.20 - PC PA-3952 BLANCO ANTOLIN, INES ESP 07 Puentecillas Palencia 1573
27.17 - PC SG-515 DE LA SERNA BELMONTE, VALLE ESP 06 Velox Atletismo 811

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
4.70 - PC SG-146 PLAZA LOPEZ, AVRIL ESP 09 Sporting Segovia 3046
4.48 - PC SG-2003 PALOMERO SENÍN, JIMENA ESP 09 CAS Ciudad de Segovia 2718
4.17 - PC SG-505 GEORGIEVA PIRINLIEVA, IVANA ESP 09 Velox Atletismo 5567

Longitud FEM. AL CF

800m FEM. AL  ABF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL LF

600m FEM. AL  CF



4.02 - PC SG-416 LEAL GUTIERREZ, MARIA ESP 08 Velox Atletismo 1738
3.92 - PC SG-623 CONTRERAS GIL, MARIA ESP 08 Sporting Segovia 2351
3.02 - PC SG-519 ARRANZ BERZAL, RAQUEL ESP 08 Sporting Segovia 890

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
5.28 - PC SG-4259 PEÑAS MAÑAS, ANGELA ESP 06 CAS Ciudad de Segovia 2775
4.51 - PC SG-259 BENITO SOBLECHERO, CELIA ESP 07 Sporting Segovia 3048
4.26 - PC SG-470 HERNANDEZ OTERO, PAULA ESP 07 Sporting Segovia 5676
4.21 - PC SG-120 SÁNCHEZ GÓMEZ, ANDREA ESP 07 Sporting Segovia 3526

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
VA-100427 MARTINEZ ESCOLAR, INES ESP 03 Racing Valladolid 3727

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
36.80 - PC SG-4297 GARCIA REDONDO, NORA ESP 07 Sporting Segovia 2995

SG-119 ALVAREZ ENCISO, CLAUDIA ESP 07 Sporting Segovia 3036

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
23.70 - PC VA-29 ALONSO DEL AMO, BLANCA ESP 71 Atletismo Arroyo 5020

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
44.77 - PC L-4952 PEREZ SANZ, ALBA ESP 05 Univ Leon Sprint At 1446
34.28 - PC SG-3802 DEL PRISCO MIGUEL, RAQUEL ESP 89 CAPEX

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Dor.
SG-259 BENITO SOBLECHERO, CELIA ESP 07 Sporting Segovia 3048
SG-150 BOUZID ESSOFYANY, KHADIJA ESP 08 Sporting Segovia 3005
SG-125 DEL PRISCO MARAZUELA, CARLA ESP 07 Sporting Segovia 3510
SG-8 DELGADO GARCIA, LAURA ESP 06 Sporting Segovia 3098
SG-4297 GARCIA REDONDO, NORA ESP 07 Sporting Segovia 2995
SG-522 LOZANO SANCHO, SILVIA ESP 09 Sporting Segovia 4719
SG-521 MAGDALENO SANZ, MARTA ESP 08 Sporting Segovia 4808
SG-2006 MUNICIO HERRANZ, LAURA ESP 08 Sporting Segovia 2702
SG-641 CASTRO DE PABLOS, JIMENA ESP 09 Velox Atletismo 1778
SG-515 DE LA SERNA BELMONTE, VALLE ESP 06 Velox Atletismo 811
SG-642 GARCÍA BARRIO, DANIELA ESP 09 Velox Atletismo 1784
SG-505 GEORGIEVA PIRINLIEVA, IVANA ESP 09 Velox Atletismo 5567
SG-658 GOMEZ GOMEZ, SOFIA ESP 08 Velox Atletismo 3174
SG-502 GOMEZ MOROLLON, IRIA ESP 05 Velox Atletismo 5590
SG-420 GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOTA ESP 08 Velox Atletismo 1688
SG-416 LEAL GUTIERREZ, MARIA ESP 08 Velox Atletismo 1738
SG-4149 MARQUES NICOLAS, EVA ESP 00 Velox Atletismo 2729
SG-503 MAYO MIGUELAÑEZ, LAURA ESP 09 Velox Atletismo 5908
SG-655 OSUNA MORENO, INES ESP 08 Velox Atletismo 3042

4x100m FEM. AL ABF

Longitud FEM. AL LF

Longitud FEM. AL SF

Jabalina (500g) FEM. LF

Jabalina (500g) FEM. VF

Jabalina (600g) FEM. ABF


